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STARK TILLVAXT FOR KERASAL NAIL OKAR EBITDA

”Framgadngsrik marknadsféring och lyckad integration av forvérv har resulterat i tvasiffrig tillvéxt i
férsdljning till konsument fér vdra tre stora varumdrken”, sager Peter Wolpert, VD Moberg Pharma.

PERIODEN (HELARET 2017)* FJARDE KVARTALET (OKT-DEC 2017)
e Nettoomsattning 439,0 MSEK (334,3) e Nettoomsattning 90,1 MSEK (89,4)
e EBITDA 89,4 MSEK (77,9) e EBITDA 27,0 MSEK (12,0)
e EBITDA-marginal 20 % (23) e EBITDA-marginal 30 % (13)
e  EBITDA for befintlig produktportfolj 106,0 MSEK e  EBITDA for befintlig produktportfolj 30,7 MSEK
(93,5) (17,5)
e Rorelseresultat (EBIT) 51,1 MSEK (62,2) e Rorelseresultat (EBIT) 17,6 MSEK (7,1)
e Resultat efter skatt 11,1 MSEK (32,7) e Resultat efter skatt 9,6 MSEK (-2,5)
e Resultat per aktie efter utspadning 0,64 SEK (2,25) e Resultat per aktie efter utspadning 0,55 SEK (-0,17)
e  Operativt kassaflode per aktie 3,07 SEK (-1,24) e  Operativt kassaflode per aktie 1,68 SEK (0,36)

Styrelsen foreslar att ingen utdelning lamnas for
rakenskapsaret 2017

*Resultatet inkluderar en reavinst i Q3 om 13 MSEK fran avyttringen av Fiber Choice®. Jamforelsesiffrorna inkluderar en
reavinst i Q2 2016 om 41,1 MSEK fran avyttringen av Jointflex®, Fergon® och Vanquish®.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER FJARDE KVARTALET

| november offentliggjordes en atgardsplan for MOB-015 med malet att leverera starka resultat utan ytterligare
extern finansiering. Atgarderna innefattade bland annat byte av huvudansvarigt CRO for de tva pagaende fas 3-
studierna, samt en uppdaterad tidsplan for respektive studie.

En ny global salj- och marknadsfunktion etablerades och omfattar bade direkt- och distributionsférsaljningen. Jeff
Vernimb utsags till VP Global Consumer Health.

VASENTLIGA HANDELSER EFTER KVARTALET

Bifall fran National Advertising Division (NAD) i en anmalan av huvudkonkurrenten till Kerasal Nail® i USA for
vilseledande marknadsforing. Konkurrenten kommer att upphéra med nuvarande férpackningsdesign och reklam.
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TELEFONKONFERENS

VD Peter Wolpert presenterar rapporten vid en telefonkonferens klockan 15.00 idag,

den 13 februari 2018. Telefon 08-566 426 96
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VD-KOMMENTAR

De senaste 18 manadernas forvarv och avyttringar har resulterat i en mer renodlad produktportfélj med
fokus pa vara tre stora varumarken i USA. Under det fjarde kvartalet bidrog framforallt den starka
utvecklingen foér Kerasal Nail® till 6kad I6nsamhet. Under de kommande tva aren fokuserar vi pa att driva
organisk tillvaxt samt realisera den stora potentialen i var pipeline genom att fa fram starka fas 3-resultat
och férbereda fér kommersialisering.

Kommersiell verksamhet med betydande tillvaxtpotential

Nettoomsattningen uppgick till 90,1 MSEK (89,4), en 6kning med 1 % jamfort med foregaende ar. | lokal valuta var tillvaxten
9%, och rensat for forvarv och avyttringar 12 %", framst drivet av ett starkt kvartal for Kerasal Nail®. EBITDA i det fjarde
kvartalet fordubblades till 27,0 MSEK, vilket resulterade i en EBITDA-marginal om 30 % (13).

Framgangsrik marknadsféring och integration av 2016 ars forvarv resulterade i tvasiffrig forsaljningstillvaxt i konsumentled for
vara tre stora varumarken, under det fjarde kvartalet saval som for helaret 2017. New Skin® och Dermoplast® star for en allt
storre del av forsaljningen, medan vi ser en svagare utveckling for vara mindre varumarken. Under det kommande aret
planerar vi att 6ka var digitala narvaro, bade vad géller marknadsféring och e-handel via framfor allt Amazon. Vi ser ocksa fram
emot att paborja riktade marknadsforingsinsatser for Dermoplast® dar vi ser spannande maojligheter inom bade
sjukhusforsaljning och retail. Notera att lagereffekter som uppstod vid férvarvet paverkade forsaljningen 2017 och att den
underliggande efterfragan ar stark.

Kerasal Nail® har de senaste tva aren bibehallit en marknadsledande stéllning i USA, inte minst tack vare starkare
forsaljningsargument, understodda av en ny klinisk studie som publicerades 2017, dar synbar forbattring uppvisades redan
efter en veckas behandling. Vi ser fram emot ett gynnsamt marknadslage i USA da var framsta konkurrent tvingas dra tillbaka
nuvarande marknadsforing samt andra forpackningsdesign och annonser. Vi paborjar ocksa en testlansering for Kerasal Nail®
mot en helt ny malgrupp; patienter drabbade av nagelpsoriasis, for vilket det idag saknas receptfria preparat.

Forsaljningen utanfér USA uppvisade lagre volymer under 2017 jamfort med féregaende ar, aven om vi sag en aterhamtning
under det fjarde kvartalet. Vi arbetar for att stabilisera intdktsnivaerna under det kommande aret genom att fokusera pa de
marknader dar vi ser storst mojligheter, framfor allt i EU och vissa marknader i Asien.

I pipeline — Bolagets stérsta potential finns i MOB-015

De tva fas 3-studierna for MOB-015 pagar parallellt i Nordamerika och Europa. Det omfattande atgardsprogrammet for att
paskynda studierna fortskrider enligt plan, inklusive utbyte av huvudansvarigt CRO i Europa till TFS International. Med dessa
atgarder pa plats kvarstar var bedomning att rekryteringen i Nordamerika blir klar sommaren 2018 och i Europa under andra
halvaret 2018, samt att vi kan slutfora bagge studierna utan ytterligare extern finansiering. Under tiden pagar forberedelser for
kommersialisering. Efterfragan fran marknaden ar stor; en majoritet av de tillfragade lakarna i den undersdkning vi
genomforde under 2017 uppgav att de skulle foredra MOB-015 framfér nuvarande preparat, bade utvartes och orala. Under
aret har vi befast var bedémning att marknadspotentialen for MOB-015 uppgar till 250-500 MUSD, dar huvuddelen av
forsaljningen forvantas komma fran den hogt prissatta amerikanska marknaden for receptbelagda lakemedel.

Vi fick nyligen en uppdatering gallande status for BUPI fran var partner i Indien, Cadila Phamaceuticals. Den indiska
ladkemedelsmyndigheten har synpunkter pa fas 3-ansdkan for BUPI med hanvisning till risker for 6verdosering, mot bakgrund
av den breda tillgéngligheten till receptbelagda lakemedel i landet. Vi évervdger moéjliga satt att bemota detta och utvarderar
samtidigt andra vagar framat.

Fokus pa att avancera pipeline och realisera tillvixtpotentialen

2017 praglades av integrationen av vara nya varumarken och hantering av utmaningarna avseende patientrekryteringen till fas
3-studien for MOB-015. Vi avslutade aret med starkt fjarde kvartal, dar en mer renodlad produktportfolj an tidigare bidrar till
tillvaxt i konsumentled for vara tre stora varumarken, en bruttomarginal pa 72% och forbattrad EBITDA. Under det kommande
aret fokuserar vi pa att avancera var pipeline och realisera tillvaxtpotentialen i var portfolj.

Peter Wolpert, VD Moberg Pharma

! Exklusive New Skin®, PediaCare®, Fiber Choice®, Dermoplast®, JointFlex®, Vanquish® och Fergon®.
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OM MOBERG PHARMA

Moberg Pharma utvecklar och marknadsfor receptfria produkter for utvartes behandling av hudakommor
och smarta. Produktportfoljen bestar av valetablerade globala varumarken, vart och ett ledande inom sin
nisch. Langsiktigt efterstravar bolaget en EBITDA-marginal pa 25 procent med en sund tillvaxt. Vagen dit gar
via |dnsam tillvaxt fran strategiska varumarken, vardeskapande férvarv och kommersialisering av
utvecklingsprojekt.

STARK VARUMARKESPORTFOLUI 1 40 LANDER

Sedan starten 2006 har Moberg Pharma etablerat en framgangsrik verksamhet vars fokus pa innovation och kommersiell
formaga har resulterat i snabb och [6nsam tillvaxt. Vi faster stor vikt vid engagemang, kreativitet och entreprendérsanda
Arbetet bedrivs i tvarfunktionella team med kompetens genom hela vardekedjan. Vi identifierar fortldpande maojliga forvary
inom ramen for bolagets inriktning, varefter vi introducerar férbattringar och driver tillvaxt for vara nischprodukter.

USA &r var i sarklass storsta marknad dar tre receptfria produkter dominerar forsaljningen; Kerasal Nail® med kliniskt bevisad
effekt pa naglar drabbade av nagelsvamp och nagelpsoriasis, New Skin® - ett vattentatt, flytande plaster som ocksa anvands
férebyggande mot skavsar, samt Dermoplast® - en spray for snabb lindring av smérta och klada vid hudsprickor och hudskador.
Forsaljningen sker genom en egen marknadsorganisation som utéver USA dven innefattar Storbritannien, dar endast Kerasal
Nail® saljs, under varumarket Emtrix®.

Darutover sker distributionsforsaljning av Kerasal Nail® pa de storre EU-marknaderna, i Kanada, Japan och Sydostasien. Genom
ett globalt natverk bestdende av tio samarbetspartners med avtalade rattigheter for Kerasal Nail® under olika lokala
varumarken, nar Moberg Pharma 40 lander.

Kerasal®, Emtrix", Naloc” and Zanmira®

Kerasal® har kliniskt beprévad effekt vid nagelsvamp och
torra fétter, samt nagelpsoriasis. Produkten Kerasal Nail®
ar marknadsledande bland receptfria nagelsvamps-
behandlingar i USA

Sl W ; Dermoplast”
Kel'usul = Utvdrtes spray som anvidnds for att lindra smaérta och
klada vid hudsprickor och hudskador, bland annat
forlossningsrelaterade skador i underlivet

New Skin®

New Skin® &r marknadsledande i USA nar det kommer
till receptfria flytande plaster. Produkten ar
bakteriedédande, snabbtorkande och bildar en klar
skyddande yta som &dven forhindrar skavsar

Fungal Nail
vaumsenar | = | Renewal

BANDAGE

CLNICALLY PROVEN

Domeboro®
Effektiv behandling vid hudirritation och utslag

Balmex”
Behandling och prevention av bléjeksem

MOBERG PHARMA AB (PUBL) 556697-7426 BOKSLUTSKOMMUNIKE 2017



UTVECKLINGSPROJEKT MED TVA PRODUKTER I FAS 3

Moberg Pharma har utvecklat en pipeline med |dkemedelskandidater i sen klinisk fas vars marknadspotential 6verstiger vardet
av bolagets nuvarande portfélj. MOB-015 ar nasta generations nagelsvampsbehandling som riktar sig till bade receptfria- och
receptbelagda marknader varlden over (bl.a. den attraktiva receptbelagda marknaden i USA). Nagelsvamp ar mycket vanligt
och férekommer hos cirka 10 % av befolkningen. Det finns ett stort behov av battre utvartes behandling utan risk for
systemiska biverkningar. BUPI ar avsedd for smartlindring vid inflammation och sarbildning i munnens slemhinnor (oral
mukosit eller OM), en allvarlig komplikation vid cancerbehandling. OM drabbar arligen cirka 400 000 patienter i USA och kan
férhindra fullféljd cancerbehandling samt orsaka kostsam sjukhusvard. Bada lakemedelskandidaterna befinner sig i fas 3 och

har potential att bli marknadsledande inom sina respektive nischer.

MOB-015

Magelsvamp

+ Topikalt terbinafin

* Malprofil: snabb synlig farbarring ach bést lakningsgrad
| [bland utwdrtes preparat)

Status: Fas 3-studier pagar

* Rekrytering av 750-800 patienter vl ted fas 3-studier | Mordamerika ach
Europa pigar

3 * Primir effektvariabel: fullstindig klinisk likning av stortinagelnoch
negativa svamptester efter 52 vackor

Patent: Skydd till 2032
* Patent beviljat pd stora marknader, inkl. LS8, EU och Japan
R *  Patent omfartar nya toplkalaformuleringar av allylaminer [inklusive
terbinafing, samt behandlingsmetoder for nagelsvamp med de nya
farmuleringama

Fas 2-data: Ledande data fiir svirt angripna naglar
+ 54 % myhkologisk likning vid 60 weckor
/ * 100 % negativ odling vid 60 veckor
* 1000x mer terbinafin nagel jdmfart med oralt
* 40w mer terbinafini nagelbidden jimfart med arale

:: Uppskattad &rlig frsiljningspotential: 250 - 500 MUSD

MOB-015 — FAS 3-STUDIER PAGAR

BUPI

Smértlindring vid oral mukosit
* Sugtablett med bupivakain
*  Malprofil: Battre och ldngre smérlindring 4n befintliga produkter

Status: Fas 3-program initierat

* Anstkan om en fas 3-studie inldmnades | Indien | augustl 2017, Studien
kommer att genomfdras och finansieras av bolagets partner Cadila
Pharmaceuticals

* Under Q1 2017 genomfardes radgivande méten med
halsavirdsmyndigheter i Sverige och Tyskland

Patent: Skydd till 2031

* Patent beviljat i EU och Kanada, Figaende anskningi USA

* Patent omfattar sugtabletter och andra formuleringar med ett
lokalanestetikum, daribland bupivakain, for mun eller svalg samt
arvdndning vid oral mukosit hos cancerpatienter

Fas 2-data: Vasentligt battre smartlindring &n standard

* Primir effektvariabel: 31% |3gre smirtai BUFl-gruppen (higsta VAS-
vardeti munysvalg, p= 0,0032)

*  Endastimun: S50% [dgre smarta | BUP-gruppen (p = 0,0002)

Uppskattad arlig férséljningspotential: 50 - 100 MUSD

En ny utvartes behandling mot nagelsvamp med svampdddande, keratolytiska och uppmjukande egenskaper. Bolagets
patenterade formuleringsteknologi mojliggor att hoga koncentrationer av en beprévad svampdodande substans (terbinafin)
transporteras in i och genom nageln. Eftersom MOB-015 appliceras lokalt undviker man biverkningar forknippade med
tablettbehandling. Av en ny undersokning bland ldkare i USA framgar att det rader stor efterfragan pa battre utvartes
behandlingar och att en majoritet av lakarna skulle féredra MOB-015 framfor befintliga behandlingsalternativ (bade utvartes
och i tablettform) om fas 3-resultaten uppnar malprofilen. Bolaget uppskattar den arliga forsaljningspotentialen for produkten
till 250-500 MUSD.

BUPI - BUPIVAKAIN SUGTABLETT — FAS 3-FORBEREDELSER PAGAR

En innovativ patentsokt formulering med den beprévade substansen bupivakain i form av en sugtablett for behandling av
smarta i munhalan. | januari 2016 rapporterade Moberg Pharma positiva resultat fran en fas 2-studie dar BUPI utvarderades
for cancerpatienter med oral mukosit som forsta indikation. Moberg Pharma uppskattar den arliga forsaljningspotentialen for
produkten till 50—100 MUSD, givet framgangsrik kommersialisering inom oral mukosit och ytterligare atminstone en indikation.
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VERKSAMHETENS UTVECKLING UNDER 2017

Under aret genomgick den kommersiella verksamheten stora férdandringar, bade vad giller
produktsammansattning och geografiskt fokus. Vi integrerade de varumarken vi férvarvade 2016, och
genomforde en framgangsrik nylansering for ett av dessa, samtidigt som vi drev pa utvecklingen for
Kerasal Nail® och avancerade fas 3-studierna fér MOB-015. De nirmaste tva aren fokuserar vi pa att
realisera tillvaxtpotentialen i produktportféljen samtidigt som vi synliggor det underliggande vardet i
pipeline.

PA MARKNADEN

Stark kommersiell verksamhet med férdubblad omséttning de senaste tre aren

Den kommersiella verksamheten genomgick under aret betydande forandringar. Fran att ha dominerats av ett enskilt
varumarke, vid sidan om ett antal mindre produkter, bestar produktportfoljen idag framst av tre stora varumarken, vart och
ett ledande i sin respektive nisch. Renodlingen av produktportféljen, tillsammans med en lyckad integrationsprocess och dkade
skalférdelar i USA bidrar till att ldbnsamheten for den kommersiella verksamheten bérjar uppvisa ett sésongsmonster som
motsvarar vara langsiktiga forvantningar. Under det fjarde kvartalet uppgick EBITDA till 27 MSEK, motsvarande en EBITDA-
marginal om 30 %. Bruttomarginalen uppgick till 72 %. Forsaljningen var fortsatt stark, 90,1 MSEK; en ihdllande effekt av
sommarens starka reklamkampanjer.

Kerasal Nail bibehaller ledande stéllning och gynnas av nya marknadsférhallanden

Kerasal Nail® har de senaste tva aren bibehallit en marknadsledande stéllning i USA med 17 % tillvaxt i konsumentled, bade
under kvartalet och aret som helhet, inte minst tack vare nya, starkare forsaljningsargument, understédda av en klinisk studie
som publicerades 2017, dar synbar forbattring uppvisades redan efter en veckas behandling. Tillvaxttakten i var egen
forsaljning ar nagot lagre pa grund av lagereffekter hos kunder. Vi bibehaller ocksa en stark marknadsandel, 28 %, men det &r
ett matetal som blir allt mindre relevant da en 6kande andel av vara konkurrenters forsaljning ersatts med kedjornas egna
varumarken (private label), vilket inte redovisas i marknadsdata. Kerasal Nails ledande stallning vantas befastas ytterligare
framover tack vare ett positivt utfall fran NAD i USA (motsvarande svenska Reklamombudsmannen). Var huvudkonkurrent har
forbundit sig att dra tillbaka nuvarande marknadsforing samt andra forpackningsdesign, tv-reklam och tryckt
annonseringsmaterial for produkten. Vi avser dven att genom en testlansering pabdérja marknadsforing av Kerasal Nail mot en
helt ny malgrupp; patienter drabbade av nagelpsoriasis. | den ndmnda kliniska studien uppgav 94 % av patienterna med
nagelpsoriasis att de upplevde synbar forbattring efter atta veckors behandling. Resultaten ar mycket intressanta da det idag
saknas receptfria preparat for behandling av nagelpsoriasis.

Forsaljningen utanfor USA uppvisade lagre volymer jamfort med foregdende ar och férvantas aven framgent utgéra en mindre,
om an lénsam, andel av bolagets totala intakter. Lanseringen i Asien har dessvarre inte motsvarat vara forvantningar. Lokala
regelverk och konsumentbeteenden skiljer sig vasentligt at mellan de olika marknaderna i regionen, vilket paverkat utfallet i
hogre grad &n forvantat. Dar intdktsnivaerna ar betydande och vi ser mojligheter att lansera starkare forsaljningsargument,
hoppas vi kunna stabilisera nuvarande forsaljningsutveckling; sasom i EU, Japan, Taiwan och Hong Kong. Pa vissa ovriga
marknader, daribland Kina, avvecklar vi forsaljningen i vantan pa nasta generations nagelsvampsprodukt. Potentialen fér MOB-
015 pa marknader utanfor USA ar vasentligt storre an for Kerasal Nail® pa samtliga marknader, men framfor allt sa ger en
lakemedelsregistrering helt andra mojligheter till exempel i Kina och Japan. Vid arets slut organiserades
forsaljningsverksamheten i bolaget om for att realisera synergier i verksamheten globalt och battre spegla det vart 6kade fokus
pa den nordamerikanska marknaden som idag star for nastan 90 % av bolagets totala intakter. En global sélj- och
marknadsfunktion etablerades och omfattar numera bade direkt- och distributionsforsaljningen. Nuvarande verksamhetschef i
USA, Jeff Vernimb, utsags till VP Global Consumer Health.

Tvasiffrig tillvaxt fér New Skin och Dermoplast sedan forvarven

Vid sidan om Kerasal Nail® star New Skin® och Dermoplast® for en allt storre del av férsaljningen. Under det dryga ar som gatt
sedan Overtagandet av dessa varumarken har en lyckad integration, effektivt marknadsarbete och ett utokat antal
1‘(’jrséIjningsstéllen3 hos bland annat Walmart och Walgreens, resulterat i tvasiffrig forsaljningsékning for de bada varumarkena.
New Skin® uppvisade en tillvaxt i konsumentled om 18 % for helaret, respektive 21 % for fjarde kvartalet, vilket ar ett resultat

2 Symphony IRI, MULO férsaljning under aret fram till 31 december 2017
* Totalt saljs bade New Skin® och Dermoplast® i cirka 25 000 butiker vardera
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av ett genomgripande positioneringsarbete med bland annat fordjupande konsumentstudier och rikstackande tv-reklam (Mr.
Cut). Under det kommande aret ser vi fram emot att 6ka den digitala narvaron, bade vad galler marknadsforing och e-handel.

For Dermoplast®, som vi endast dgt under 2017, ar den underliggande efterfragan fran slutkund stark med 13 % i
forsaljningstillvaxt i konsumentled via apotek under aret, respektive 14 % for kvartalet”. Den totala tillvixten ar dock
fortfarande lagre an forvantat beroende pa lageruppbyggnad for sjukhusforsaljningen innan overtagandet, vilket nu ar
utagerat. Vi ser goda mojligheter till en tillvaxtplan for Dermoplast®, pa liknande satt som vi genomfoért for Kerasal Nail® och
New Skin®, och ser fram emot att arbeta med de spannande tillvaxtmojligheter vi ser saval inom sjukhusférsaljningen som
retail, samt genom 6kad digital narvaro.

Renodlad portfélj fraimjar storre varumarken

I november 2017 saldes Fiber Choice® for 54 MSEK plus lagervarde, vilket medforde en reavinst om 13 MSEK. PediaCare®
saldes i slutet av 2016 for 5 MUSD plus lagervarde. Samtliga varumarken bidrog positivt under innehaven, men genom att
renodla produktportféljen frigors resurser till forman for bolagets storre varumarken. Den langsiktiga forvarvsstrategin ar
fortsatt fokuserad pa varumarken inom véra kdrnomraden samt bolag/produkter av varde for kommersialiseringen av var
pipeline.

| PIPELINE — PA VAGEN MOT FAS 3-DATA

Bolagets stérsta potential finns i MOB015

Under aret pagick de tva fas 3-studierna for MOB-015 parallellt i Nordamerika och Europa. Tidtabellen for att slutféra
patientrekryteringen blev dock forsenad pa grund av ett vasentligt storre patientbortfall &n véntat i samband med
screeningprocessen. En noggrann screeningprocess ar i grunden positiv da det ar avgérande for mojligheterna att fa ett starkt
resultat i studierna. For att paskynda programmet, framforallt i Europa, beslutade vi att driva igenom ett omfattande
atgardsprogram. Bland annat bytte vi ut huvudansvarigt CRO till TFS International som fick uppdraget att fullfélja den
europeiska studien. TFS har spetskompetens inom dermatologi och nagelsvamp, en bred narvaro i Europa och en konkret
handlingsplan for att slutféra patientrekryteringen. | Nordamerika arbetar Moberg Pharma numera direkt mot Novella Clinical,
dessférinnan underleverantor, vilket effektiviserar arbetsprocessen jamfort med tidigare. Med atgardsprogrammet pa plats
har situationen forbattrats, patientflédet 6kar och var plan ligger fast att slutfora rekryteringen i Nordamerika under
sommaren 2018 och i Europa under andra halvaret 2018, samt att slutféra bagge studierna utan ytterligare extern finansiering.
Toplineresultat forvantas ca 15 manader efter slutford rekrytering for respektive studie.

Fokus under de kommande tva aren ar att avsluta de bada studierna enligt plan, uppvisa 6vertygande fas 3-resultat samt
paborja processen for att fa lakemedlet registrerat. Under tiden etablerar vi relationer med mojliga
kommersialiseringspartners och utarbetar lanseringsstrategier for tilltdnkta marknader. Under 2017 férdjupade vi och
verifierade vi var marknadsanalys. Bland annat genomférdes en marknadsundersdkning bland 90 amerikanska lakare
(podiatriker och dermatologer) dar det bland annat framkom att det finns stor efterfragan pa béattre utvartes behandlingar av
nagelsvamp, utan de medicinska risker som ar férenade med orala behandlingar. Sju av tio uppgav att de undvek att forskriva
terbinafintabletter pa grund av risken for leverskador. Fler an sex av tio uppgav att de skulle féredra en utvartes behandling
med MOB-015s egenskaper framfor befintliga utvartes behandlingar, att jamféra med drygt var fjarde lakare som skulle
fortsatta att forskriva befintliga utvartes lakemedel. | en foljdfraga till de lakare som forskriver orala behandlingar uppgav 65 %
att de skulle féredra utvartes behandling med MOB-015s profil, enskilt eller i kombination med oralt terbinafin, fér att undvika
risken for just leverskador. Resultaten starker ytterligare var uppfattning om potentialen for MOB-015.

Omkring fem miljoner nagelsvampsbehandlingar férskrivs arligen pa den nordamerikanska marknaden. Den underliggande
tillvéxten har de senaste fem aren uppgatt till omkring 5 % per ar. Manga patienter later bli att behandla sina besvar och
ytterligare andra som valjer att paborja behandling fullféljer den inte av olika anledningar. Av tidigare lanseringar framgar att
marknaden ar extremt mottaglig for nya typer av preparat och att patientbasen 6kar nar en ny produkt lanseras. Villkoren
varierar fran en region till en annan, med receptbelagda behandlingar, hoga listpriser (ca 1700 USD/forpackning i USA) och
omfattande rabattsystem i bland annat USA, Japan och Kanada, respektive receptfria behandlingar med lagre prissattning (ca
15 USD/forpackning) i évriga regioner sasom EU och Asien. Med forsiktiga antaganden om en marknadsandel pa 5-7,5 % i USA
uppgar de mojliga intdkterna for MOB-015, enbart pa denna marknad, till 170-300+ MUSD beroende pa rabattnivéer, och
motsvarande 50-100 MUSD vardera i Japan/Kanada respektive EU/6vriga vérlden.

* Notera att ca 60 % av forsaljningen for Dermoplast® sker via sjukhus vilket gor att data for konsumentforsaljning inte ger en lika
heltackande bild som for 6vriga varumarken.
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BUPI — pagaende forberedelser for fas 3

Under 2017 erhdll vi, utéver det skydd vi redan har i EU, patentskydd till 2031 i Kanada. | USA férvantas besked om patent
under 2018. | september publicerades de positiva resultaten fran fas 2-studien i tidskriften Pain Reports. Dessa visade att BUPI
astadkom en signifikant smartlindring i munhalan jamfért med standardbehandling.

Vi fick nyligen en uppdatering gallande status for BUPI fran var partner i Indien, Cadila Phamaceuticals. En radgivande
kommitté har avratt den indiska lakemedelsmyndigheten fran att godkdanna den aktuella fas 3-ansékan fér BUPI med
hanvisning till risker for dverdosering, mot bakgrund av den breda tillgdngligheten till receptbelagda lakemedel i landet. Vi
forvantar oss inte att denna fraga ska paverka de stora marknaderna for produkten; USA, Kanada, Europa och Japan, dar
tillgdngen till receptbelagda ldkemedel ar hardare reglerad. Vi 6vervager mojliga satt att bemota detta och utvarderar
samtidigt andra vagar framat. Detta hinder till trots, ar vi fortsatt 6vertygade om vardet av och mojligheterna att ta BUPI till
marknaden.

KONCERNENS OMSATTNING OCH RESULTAT

OMSATTNING

Fjarde kvartalet (oktober-december 2017)

Nettoomsattningen uppgick till 90,1 MSEK (89,4)°, en 6kning med 1 % jamfért med féregdende ar, medan dkningen rensat for
forvarv och avyttringar var 12 %, framst pa grund av ett starkt kvartal for Kerasal Nail® och en svagare utveckling for vara
mindre varumadrken.

Totalt 6kade omsattningen for Kerasal Nail® med 44 % (8 % exklusive milstolpar), varav direktforsaljningen ckade med 2 % till
14,7 (14,5) MSEK, medan forsaljning till distributor ckade med 121 % (20 % exklusive milstolpar).

For Dermoplast® fortsatter vi att se en stark forsaljning i konsumentled som inte fullt ut reflekteras i vara intékter. Vad galler
sjukhusforsaljningen, som star for cirka 60 %, paverkades denna fortfarande av de hoéga lagernivaer som uppstod infor
forvarvet i december 2016.

Bolagets totala intakter kommer huvudsakligen fran USA och forséljningen domineras av de tre storsta varumarkena Kerasal
Nai|®6, Dermoplast® och New Skin® som tillsammans star for 84 % av den totala omsattningen under fjarde kvartalet.
Merparten av bolagets fakturering sker i utlandsk valuta (framst amerikanska dollar och euro), varfor vi ar beroende av
kursutvecklingen gentemot den svenska kronan. | lokal valuta 6kade omsattningen med 9 % jamfort med fjarde kvartalet 2016,
medan omsattningsokningen var 1 % i svenska kronor. Valutaeffekter hade darmed en negativ effekt om 8 % for fjarde
kvartalet, vilket framgar av tabellerna nedan.

Rapportperioden (helaret 2017)

Vi rapporterar solid tillvaxt for bade Kerasal Nail® och New Skin® i USA, saval for var egen forsaljning som underliggande
forsaljning i konsumentled. Tillvéxten ar driven av framgangsrik marknadsforing, framfor allt under andra och tredje kvartalet,
med god effekt ocksa under resten av aret. Bagge produkterna har ett tydligt sdsongsmonster, dar efterfragan pa Kerasal Nail®
och New Skin® ar starkast under var och sommar. | takt med att dessa produkter utvecklas val och star for en stérre andel av
forsaljningen, i kombination med att produktmixen har &ndrats genom avyttringar, ser vi ett mer utpraglat sdsongsmonster for
portféljen som helhet.

Ovriga rorelseintakter utgdrs av positiva nettovalutakursférandringar pa rorelsefordringar och skulder, reavinst vid
forsaljningen av Fiber Choice® om 13 MSEK, omvardering av tillaggskdpeskilling om 4 MSEK samt vidarefakturering av sarskilda
kostnader. | 6vriga rorelseintakter for 2016 ingar dven forskningsanslag, valutakursférandringar pa rérelsefordringar samt en
reavinst om 41,1 MSEK i samband med forsaljningen av varumarkena JointFlex®, Fergon® och Vanquish®.

® produkterna New Skin®, PediaCare® och Fiber Choice® férvirvades den 7 juli 2016 och ingar fran och med detta datum i resultatrakningen.
Produkten Dermoplast® forvarvades 30 december 2016 och ingar i resultatrakningen fran den 1 januari 2017. Produkten FiberChoice®
avyttrades den 28 augusti 2017 och ingar i resultatrakningen fram till detta datum. | jamforelsesiffrorna ingar dven de produkter som
avyttrades den 1 april 2016 (JointFlex®, Vanquish® och Fergon®) samt PediaCare®, som avyttrades den 19 december 2016.

® Kerasal Nail®/Emtrix®/Nalox™/ Naloc™/Zanmira® Nail etc. beroende pa marknad
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Intdkter fran produktférsaljning per kvartal

MSEK

2015
m 2016
m 2017

Ql Q2 Q3 Q4

Nettoomsattningens férdelning i procent, januari — december 2017

/

Ovriga
produkter
15%

k Kanaler Produkter Geografi /

Nettoomsattning per

produktgrupp Okt-dec Helar
Procentuella Procentuella
forandringar forandringar
Lokal Valuta- Lokal Valuta-
(TSEK) 2017 2016 valuta  effekt Total 2017 2016 valuta  effekt Total
Kerasal Nail® 32159 22 382 50 -6 44 154 169 151 289 2 0 2
- varav egen forsaljning 14717 14 481 9 -7 2 103 927 90724 16 -1 15
- varav forsaljning tll 17 442 7901 118 3 121 50242 60565 -19 2 -17
distributorer
Dermoplast® 23275 - - - - 95451 - - - -
New Skin® 20950 21148 7 -8 -1 86 568 35948 141 0 141
Ovriga produkter 13740 18446 -17 -9 -26 65 504 82064 -19 -1 -20
Avyttrade produkter7 0 27 447 -100 - -100 37 340 65003 -43 0 -43
SUMMA 90 124 89423 9 -8 1 439032 334304 31 0 31

7JointFIex®, Fergon®, Vanquish®, PediaCare®, Fiber Choice®
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Nettoomsattning per kanal

Okt-dec

Helar

Procentuella férandringar

Procentuella férandringar

Lokal Valuta- Lokal Valuta-
(TSEK) 2017 2016 valuta offekt Total 2017 2016 valuta offekt Total
Egen forséljning, organisk 28 456 32927 -6 -8 -14 169430 172789 -1 -1 -2
Egen forsaljning, forvarv& ) 506 4gses 8 9 219359 94430 132 0 13
avyttringar
Forsaljning till 9467 7901 19 1 20 42028 60565  -32 1 31
distributoérer, organisk
Forsaljning till
distributorer, forvarv och - - - - - - 6520 -100 - -100
avyttringar 10
Milstolpebetalningar 7975 - - - - 8214 - - - -
SUMMA 90124 89423 9 -8 1 439032 334304 31 0 31
Nettoomsattnlng per Okt-dec Helar
geografi
Procentuella Procentuella
forandringar forandringar
Lokal Valuta- Lokal Valuta-
(TSEK) 2017 2016 valuta  effekt Total 2017 2016 valuta  effekt Total
Europa 1635 1006 64 -1 63 20434 19412 8 -3 5
Nord- och Sydamerika 80581 57193 50 -9 41 358689 216351 67 -3 64
Ovriga vérlden 7907 3777 116 -7 109 22 568 33538 -35 -33
Avyttrade produkter'! - 27447 -100 - -100 37340 65003 -43 -43
SUMMA 90124 89423 9 -8 1 439032 334304 31 0 31
8 JointFlex®, Fergon®, Vanquish®, PediaCare®, Fiber Choice®
° Observera att distributorsforsaljningen varierar mellan kvartal och inte direkt speglar efterfragan och den gangna periodens forsaljning i
apoteksled. Bestallningar for flesta marknader sker vid 2-3 tillfallen per ar.
% JointFlex®
n JointFlex®, Fergon®, Vanquish®, PediaCare®, Fiber Choice®
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RESULTAT

Moberg Pharmas forsaljning ar sdsongsbetonad, dar marknadsinvesteringarna ékar under hégsasong. Majoriteten
av forsaljningen sker via direktforsaljning dar kunderna lagger ett flertal bestallningar varje manad. For distributions-
forsaljningen laggs bestdllningar for flesta marknader vid 2-3 tillfdllen per ar och kan darfor variera mellan kvartal.

G © w o) oy @) &

~  LAGERUPPBYGGNAD > HOGSASONG/FORSALININGSTOPP  »  STARKFORSALINING = FORSALNING TILLFOLID AV
. MARKNADSFORING UNDER HOGSASONGEN
~  MARKNADSFORING INLEDS » STORA » MEDELSTORA B
MARKNADSFORINGSKOSTNADER MARKNADSFORINGSKOSTNADER > LAGAMARKNADSFORINGSKOSTNADER

~  STARKT KASSAFLODE/EBITDA

Fjarde kvartalet (oktober-december 2017)

Rorelseresultatet uppgick till 17,6 MSEK (7,1). Okningen &r, vid sidan om effektiv marknadsféring, framst driven av genomférda
forvarv och avyttringar, vilka resulterat i en férandrad produktmix och skalférdelar. Bolaget hade dven milstolpeintakter av
engangskaraktar som starkte resultatet. Kostnad for salda varor uppgick till 24,8 MSEK (28,6), vilket ger en bruttomarginal om
72 % (68) respektive 70 % justerat for milstolpeintékter, vilket innebar att bruttomarginalen starktes dven med dessa
bortraknade.

Rorelsens kostnader, exklusive kostnad for salda varor under kvartalet, uppgick till 47,7 MSEK (57,7), dar merparten utgjordes
av forsaljningskostnader, exklusive avskrivningarlz, om 24,4 MSEK (36,0). Forsaljningskostnader exklusive
avskrivningskostnader utgjorde darmed totalt 27 % (40) av nettoomsattningen, vilket &dr i niva med vad vi forvantar oss under
det fjarde kvartalet med nuvarande portfolj. Vart sdsongsmonster innebér hogre marknadsféringskostnader under andra och
tredje kvartalet, medan vi har farre kampanjer och lagre kostnader under fjarde kvartalet.

Administrationskostnader och forsknings- och utvecklingskostnader for den kommersiella verksamheten ar i linje med tidigare
ar sett till bolagets totala storlek. Ovriga rérelsekostnader avser framst varderingseffekter av rérelsekapital, men i fjarde
kvartalet har vi redovisat en omvardering av tillaggskdpeskilling som okar kostnaderna med 1 MSEK.

Avskrivningskostnaderna okade till féljd av forvarven under 2016, med avskrivningar pa produktrattigheter om 8,6 MSEK (5,3).
Totala avskrivningskostnader var 9,4 MSEK (5,0).

Resultat efter finansnetto blev 7,7 MSEK (0,8) och kvartalets resultat efter skatt blev 9,6 MSEK (-2,5). | USA har vi rapporterat
en skatteintakt pa 3 MSEK som beror pa forandringar i var uppskjutna skatteskuld fran en férestaende forandring av
skattesatser.

Totalresultatet efter omréakningsdifferenser blev 12,8 MSEK (10,5). | totalresultatet ingar valutakursomrakningar om 3,2 MSEK
(12,9) till foljd av den starkare amerikanska dollarkursen sista december jamfort med arsslutet 2016.

EBITDA blev 27,0 MSEK (12,1) vilket gav en EBITDA-marginal om 30 % (13).

12 Avskrivningar av produktrattigheter redovisas som forsaljningskostnader i resultatrdakningen.
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Rapportperioden (helaret 2017)

Rorelseresultatet uppgick till 51,1 MSEK (62,2). Kostnad for salda varor uppgick till 125,2 MSEK (101,4), vilket ger en

bruttomarginal om 71 % (70). Rorelsens kostnader, exklusive kostnad for salda varor, uppgick till 280,1 MSEK (220,0), vilket
innebar en oférandrad andel av den 6kande forsaljningen. Notera att det underliggande rorelseresultatet forbattrats da
foregaende ars rorelseresultat inkluderar en reavinst om 41.1 MSEK fran avyttringen av Jointflex®, Fergon® och Vanquish ©.

EBITDA blev 89,4 MSEK (77,9) vilket gav en EBITDA-marginal om 20 % (23). Justerat for reavinster fordubblades EBITDA under
2017 jamfort med foregaende ar till 76,4 MSEK. Motsvarande EBITDA-marginal blev 17 % (10). Att EBITDA-marginalerna ar
hogre for fjarde kvartalet &n for perioden januari — december aterspeglar sasongseffekter och den intensifierade

marknadsforingen for vara varumarken Kerasal Nail® och New Skin® under hogsdsong (andra och tredje kvartalet).

EBITDA Sammanstélining Okt-dec Okt-dec Helar Helar
(TSEK) 2017 2016 2017 2016
Nettoomsattning 90 124 89423 439 032 334 304
Kostnad salda varor -24 839 -28 557 -125179 -101 355
Bruttovinst 65 285 60 866 313 853 232949
% 72% 68 % 71% 70%
Forsaljningskostnader -24 355 -36 003 -190 809 -156 618
Administrationskostnader -7 097 -6 294 -23 707 -20520
Forsknings- och utvecklingskostnader — kommersiell verksamhet™ -1798 -1 144 -6 145 -5068
Ovriga roérelseintdkter/rorelsekostnader -1 303 76 12 820 42 788
EBITDA fran den kommersiella verksamheten 30732 17 501 106 012 93531
% 34% 20% 24% 28%
Forsknings- och utvecklingskostnader - framtida produkter14 -721 -2 070 -6 299 -6 100
Affarsutvecklingskostnader -3000 -3381 -10 270 -9524
EBITDA 27011 12 050 89443 77 907
% 30% 13% 20% 23%
Avskrivningar -9435 -4 991 -38 368 -15735
Rorelseresultat (EBIT) 17 576 7 059 51075 62172

B Forsknings- och utvecklingskostnader — kommersiell verksamhet inkluderar FoU-kostnader for nya produktvarianter under befintliga

varumarken, regulatoriskt arbete och kvalitet.

1 Forsknings- och utvecklingskostnader - framtida produkter inkluderar FoU-kostnader foér helt nya produktkandidater.
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FINANSIELL STALLNING

KASSAFLODE

Fjarde kvartalet (oktober-december 2017)
Kassaflodet fran den |6pande verksamheten uppgick till 18,3 MSEK (5,2) fore, och 29,3 MSEK (5,4) efter, forandringar i
rorelsekapital. Rorelsekapitalbindningen minskade darmed, i linje med vart sasongsmonster.

Rapportperioden (helaret 2017)

For rapportperioden uppgick kassaflodet fran den I6pande verksamheten till 41,8 MSEK (26,5) fore, och 53,8 MSEK (-17,9)
efter, forandringar i rérelsekapital. Rérelsekapitalbindningen har minskat pa grund av ett vasentligt lagre varulager efter
avyttringar, samt ett arbete med att optimera rérelsekapitalbindningen for fordringar och skulder.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -19,7 MSEK (-680,6) och bestar framst av balanserade utgifter for FoU,
se stycke “investeringar” nedan, samt avyttringen av Fiber Choice®. Under 2016 bestar kassaflodet fran
investeringsverksamheten framst av forvarv och avyttringar av produktréttigheter.15

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till 0,9 MSEK (738,0) och avser tecknade aktier via optionsprogram. Under
2016 ingar erhallen likvid fran obligationslan i kassaflodet fran finansieringsverksamheten.

Likvida medel uppgick till 119,4 MSEK (86,1 MSEK) vid periodens slut.

INVESTERINGAR

Investeringar i immateriella tillgdngar under 2017 avser huvudsakligen balanserade utgifter for forsknings- och
utvecklingsarbeten om 71,8 MSEK (50,7). Bolaget har tre utvecklingsprojekt i sen fas vilka balanseras under 2017, MOB-015,
BUPI samt den senaste generationen av Kerasal Nail®/Nalox™. Utéver balanserade utgifter for FoU-arbeten hade Moberg
Pharma aven utgifter hanforliga till FoU vilka kostnadsfordes direkt i rapport over totalresultatet om 12,4 MSEK (11,2), varav
6,3 MSEK (6,1) var relaterade till framtida produkter.

FoU-utgifter (kostnader och investeringar) Okt-dec Okt-dec Helar Helar
(TSEK) 2017 2016 2017 2016
FoU-kostnader - nuvarande produkter -1798 -1144 -6 145 -5068
FoU-kostnader - framtida produkter -721 -2070 -6 299 -6 100
Avskrivningar av FoU-investeringar -557 -393 -1 967 -1274
FoU kostnader (i rapport éver totalresultat) -3076 -3 607 -14 411 -12 442
Investeringar i balanserad FoU -30 141 -13752 -71827 -50674
Avskrivningar av balanserade FoU-investeringar 355 229 1277 667
Avskrivningar av ovriga FoU-investeringar 202 164 690 607
Férandring FoU investeringar (i rapport 6ver finansiell stalining) -29 584 -13 359 -69 860 -49 400
Totala FoU-utgifter -32 660 -16 966 -84 271 -61 842
SKULDER

Rantebdrande skulder bestar av ett obligationslan om 600 MSEK med férfall den 29 januari 2021. Lanet I6per med en rorlig
ranta om STIBOR 3 man + 6 %. Obligationslanet har inga kovenanter. Enligt IAS 39 ska obligationslanet redovisas efter avdrag
for transaktionskostnader vilka periodiseras dver lanets 16ptid, darav skillnaden mellan 600 MSEK och beloppet i rapporten
over finansiell stallning som uppgar till 591,8 MSEK. Fullstandiga villkor for obligationslanet finns tillgangliga pa bolagets
hemsida www.mobergpharma.se

Kortfristiga ej rantebdrande skulder inkluderar tillaggskdpeskilling till Prestige Brands i samband med forvarvet av New Skin®,
Fiber Choice® och PediaCare®. Totalt kan tilldggskopeskilling om maximalt 2,5 MUSD, motsvarande 21 MSEK, komma att

B Investeringar i immateriella tillgdngar under 2016 avser framst forvarvet av New Skin®, Fiber Choice® och PediaCare® for 40 MUSD,
forvarvet av Dermoplast® for 47,6 MUSD, forsaljningen av varumarkena JointFlex®, Fergon® och Vanquish® for 10 MUSD, forséljningen av
PediaCare® for 5 MUSD samt balanserade utgifter for forsknings- och utvecklingsarbeten om 50,7 MSEK.
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betalas, varav bolaget redovisar en skuld om 1,85 MUSD, motsvarande 15 MSEK. Tillaggskdpeskillingen begrdansar Moberg

Pharmas riskexponering relaterad till returer och vissa omkostnader fér Fiber Choice® och PediaCare®.

STALLDA SAKERHETER OCH EVENTUALFORPLIKTELSER

Moberg Pharma har inga eventualforpliktelser. Stallda sakerheter utgdrs av sparrade bankmedel om 0,7 MSEK.

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

AKTIER

Antalet aktier och roster ckade under juni 2017 med 28 920 till 17 440 762. Férandringen beror pa att teckningsoptioner i
Moberg Pharma har utnyttjats inom ramen for bolagets aktiebaserade incitamentsprogram.

Aktiekapitalet uppgick vid periodens slut till 1 744 076,20 SEK (1 741 184,20), totalt antal utestaende aktier uppgick till 17 440
762 stamaktier (17 411 842) med ett kvotvarde pa 0,10 SEK.

UPPLYSNING OM AGARE

Bolagets storsta aktiedgare per 2017-12-29:

Aktiedgare Antal aktier % av roster och kapital
OSTERSJOSTIFTELSEN 2274179 13,0
CUSTODY ACCOUNT FOR THE EXCLUSIVE 1734 000 9,9
ZIMBRINE HOLDING BV 1732849 9,9
FORSAKRINGSAKTIEBOLAGET, AVANZA PENSION® 1643 888 9,4
SOCIETE GENERALE 736 583 4,2
MERRIL LYNCH PROF CLEAR CORP 664 446 3,8
NORDNET PENSIONSFORSAKRING AB 442 388 2,5
GRANDEUR PEAK INTERNATIONAL 334 194 1,9
LUNDMARK, ANDERS 318 000 1,8
EUROCLEAR BANK S.A/N.V, W8-IMY 314 753 1,8
GRANDEUR PEAK GLOBAL, OPPORTUNITIES 255 657 1,5
SKANDIA, FORSAKRINGS 247 541 1,4
PRIORITET CAPITAL AB 220 368 1,3
SYNSKADADES STIFTELSE 172 201 1,0
ML, PIERCE, FENNER & SMITH INC 148 414 0,9
DANICA PENSION 118 015 0,7
HL-FAMILY OY 117 944 0,7
GRANDEUR PEAK GLOBAL REACH, FUND 111 100 0,6
SEB LIFE INTERNATIONAL 104 000 0,6
TVA GENERATIONER MAGNUSSON AB 100 000 0,6
SUMMA, 20 STORSTA AGARNA 11790520 67,6
Ovriga aktiedgare 5650 242 32,4
TOTALT 17 440 762 100
OPTIONER

Arsstamman i Moberg Pharma AB beslutade den 16 maj 2017 att genomfdra en riktad emission av 304 000 teckningsoptioner
(motsvarande 304 000 aktier) till bolagets helagda dotterbolag Moberg Derma Incentives AB samt att genomféra

'8 |nkluderar 435 399 aktier som dgs av bolagets VD Peter Wolpert via en kapitalférsakring
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personaloptionsprogram 2017:1. | personaloptionsprogram 2017:1 tilldelades 304 000 optioner. Villkoren for optionsprogram
2017:1 6verensstammer med villkoren for optionsprogram 2016:1 med féljande undantag: optionerna i program 2017:1 tjanas
in 2020-06-30, I6senpris 59,50 SEK/option, sista teckningsdag 2021-12-31. Beskrivningen av villkoren fér optionsprogram
2016:1 finns i arsredovisningen for 2016 pa sidan 52.

Totalt finns 1 027 334 utestaende teckningsoptioner per den 31 december 2017, om samtliga teckningsoptioner utnyttjas for
teckning av aktier 6kar antalet aktier med totalt 1 028 168 stycken, fran 17 440 762 aktier vid periodens slut till 18 468 930
aktier, motsvarande en utspadning om 5,9 %.

ORGANISATION

Per den 31 december 2017 hade Moberg Pharma-koncernen 40 anstallda varav 70 % var kvinnor. 27 personer var anstdllda i
moderbolaget, varav 74 % kvinnor.

Vid arsstamman i maj valdes Sara Brandt till ny ledamot i styrelsen dar hon ersatte Wenche Rolfsen, som efter sju ar i styrelsen
avbojde omval. Sara Brandt har lang erfarenhet fran nordiska och internationella bolag inom Fast Moving Consumer Goods
(FMCG) och B2B, dar hon haft en rad ledande befattningar; daribland Vice President Region North och Managing Director
Sweden pa Berner och Executive Vice President och Head of Nordic division pa Cederroth AB.

| september utdkades ledningsgruppen med Torbjorn Warnheim, Director Pharmaceutical Innovation and Development.
Torbjorn Warnheim har haft denna position pa Moberg Pharma sedan 2013.

I november organiserades forsaljningsverksamheten om for att battre spegla bolagets tkade fokus pa den nordamerikanska
marknaden och for att realisera synergier i verksamheten globalt. En global salj- och marknadsfunktion etablerades och
omfattar bade direkt- och distributionsforsaljningen. Nuvarande verksamhetschef i USA, Jeff Vernimb, utsags till VP Global
Consumer Health.

MODERBOLAGET

Moberg Pharma AB (publ), org. nr 556697-7426, ar moderbolag i koncernen. Verksamheten i koncernen bedrivs framst i
moderbolaget (utdver forsaljningsorganisationen i USA) och utgors av forskning och utveckling, forsaljning och marknadsforing
samt administrativa funktioner. Moderbolagets nettoomsattning uppgick till 130,1 MSEK for perioden januari till december
2017, jamfort med 103,3 MSEK foregaende ar. Rorelsens kostnader, exklusive kostnad for salda varor, uppgick till 88,0 MSEK
(64,3) och resultat efter finansnetto uppgick till 3,2 MSEK (18,1). Likvida medel uppgick till 97,2 MSEK (72,3) vid periodens slut.

RISKFAKTORER

Att kommersialisera och utveckla lakemedel ar kapitalkravande aktiviteter med vasentlig riskexponering. De risker som beddms
ha en sarskild betydelse for Moberg Pharmas framtida utveckling ar kopplade till konkurrens och prisbild, produktion,
prestationer fran samarbetspartners och distributérer, resultat av kliniska studier, myndighetsatgarder, produktansvar och
forsakring, patent och varumarken, nyckelpersoner, konjunkturkanslighet, framtida kapitalbehov och finansiella riskfaktorer.
Beskrivningen av dessa risker finns i arsredovisningen for 2016 pa sidan 23.

Under det narmaste aret bedéms marknadsutveckling, utveckling inom ingangna partnerskap och kliniska studier som de mest
betydelsefulla riskfaktorerna.
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FRAMTIDSUTSIKTER

Moberg Pharmas mal ar att skapa varden och ge en bra avkastning till aktiedgarna genom I6nsam tillvaxt, med en langsiktig
EBITDA-marginal pa minst 25 %. Bolagets tillvaxtstrategi inkluderar organisk forsaljningstillvaxt, forvarv/inlicensiering av nya
produkter samt kommersialisering av utvecklingsprojekt.

Under 2018 ligger fokus pa att driva organisk tillvaxt med fokus pa vara tre storsta varumarken, stabilisera forsaljningen

utanfér USA samt avancera foretagets fas 3-utvecklingsprogram for att skapa framtida tillvaxt. Moberg Pharma utnyttjar
kassaflodet fran den I6pande verksamheten till att framst investera i de pagaende fas 3-studierna for MOB-015. Bolaget
kommer ocksa att férdjupa kommersialiseringsplanerna for utvecklingsprojekten och etablera relationer med potentiella
partners for marknadsintroduktion i flera regioner.
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RAPPORT OVER TOTALRESULTATET (KONCERNEN)

Okt-dec Okt-dec Helar Helar
(TSEK) 2017 2016 2017 2016
Nettoomsattning 90 124 89423 439 032 334 304
Kostnad sdlda varor -24 839 -28 557 -125179 -101 355
Bruttovinst 65 285 60 866 313 853 232949
Forsaljningskostnader’ 33137 -40 538 2226573 -170 833
Affarsutvecklings- och administrationskostnader -10 193 -9738 -34 614 -30 290
Forsknings- och utvecklingskostnader -3076 -3 607 -14 411 -12 442
Ovriga rorelseintikter 2 3942 17 284 49211
Ovriga rorelsekostnader -1 305 -3 866 -4 464 -6 423
Rorelseresultat (EBIT) 17 576 7 059 51075 62172
Ranteintakter och liknande resultatposter - - - 15308
Rantekostnader och liknande resultatposter -9 869 -6 291 -39402 -30935
Resultat efter finansiella poster (EBT) 7707 768 11673 46 545
Skatt pa periodens resultat 1859 -3246 -515 -13 877
PERIODENS RESULTAT 9566 -2478 11158 32 668
Poster som kan komma att aterféras till resultat
Omrakningsdifferenser vid utlandska verksamheter 3213 12931 -23 577 19 584
Ovrigt totalresultat 3213 12931 -23 577 19 584
TOTALRESULTAT FOR PERIODEN 12 779 10 453 -12 419 52 252
Periodens resultat hanforligt t. moderféretagets aktiedgare 9566 -2478 11 158 32 668
Periodens resultat hanforligt till minoritetsintresse - - - -
Totalresultat hanforligt till moderféretagets aktiedgare 12779 10 453 -12 419 52 252
Totalresultat hanforligt till minoritetsintresse - - - -
Resultat per aktie fore utspadning 0,55 -0,17 0,64 2,27
Resultat per aktie efter utspz’a’dning18 0,55 -0,17 0,64 2,25
EBITDA 27011 12 050 89 443 77 907
Avskrivningar produktrattigheter -8 635 -5254 -35 668 -13 838
Avskrivningar ovrigt -800 263 -2700 -1 897
Rorelseresultat (EBIT) 17 576 7 059 51075 62172

17 . . . o ot

Inklusive avskrivningar pa produktrattigheter
) de perioder koncernen redovisar negativt resultat uppkommer ingen utspadningseffekt. Detta eftersom utspadningseffekt enbart
redovisas nar en potentiell konvertering till stamaktier skulle innebéara att resultat per aktie blir lagre.
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RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG (KONCERNEN)

(TSEK) 2017.12.31 2016.12.31
Tillgangar
Immateriella anldggningstillgadngar 979 873 1000 367
Balanserad FoU 132 292 61742
Datasystem 2446 2 359
Goodwill 89092 98 453
Férvdrvade produktrittigheter 749 193 830963
Patent 6 850 6 850
Materiella anlaggningstillgangar 725 774
Finansiella anlaggningstillgangar - 1
Uppskjuten skattefordran 9255 10 161
Summa anlaggningstillgangar 989 853 1011303
Varulager 26 561 42224
Kundfordringar och andra fordringar 87 406 92 545
Kassa och bank 119 437 86 104
Summa omsattningstillgangar 233404 220873
SUMMA TILLGANGAR 1223257 1232176

Eget kapital och skulder

Eget kapital (hanf. till moderbolagets aktiedgare) 552 409 561 625
Langfristiga rantebdrande skulder 591 788 589 040
Uppskjuten skatteskuld 5369 6971
Summa langfristiga skulder 597 157 596 011
Kortfristiga ej rantebarande skulder 73 691 74 540
Summa kortfristiga skulder 73 691 74 540
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1223257 1232176
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RAPPORT OVER KASSAFLODESANALYS | SAMMANDRAG (KONCERNEN)

Okt-dec Okt-dec Helar Helar
(TSEK) 2017 2016 2017 2016
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat fore finansiella poster 17 574 7 057 51073 62171
Erhallna och betalda finansiella poster -9104 -3835 -36 414 -8 319
Betald skatt -23 2 -557 -24
Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflédet:
Avskrivningar, reavinst och andra justeringar 9434 1546 25 369 -29 073
Kostnader for personaIoptionsprogram19 411 460 2326 1748
Kassaflode fore forandring av rérelsekapital 18 292 5230 41797 26 503
Férandring i rérelsekapital
Okning (-) / Minskning (+) av varulager -473 -5232 12 105 -20 025
Okning (-) / Minskning (+) av rérelsefordringar 2741 28 652 4219 -30 651
Okning (+) / Minskning (-) av rérelseskulder 8716 -23 238 -4 302 6232
KASSAFLODE FRAN DEN LOPANDE VERKSAMHETEN 29 276 5412 53819 -17 941
Investeringsverksamheten
Nettoinvesteringar i immateriella tillgangar -30 139 -404 688 -19 295 -680 401
Nettoinvesteringar i inventarier -110 -140 -382 -255
Nettoinvesteringar i finansiella tillgangar - 10 748 - -
KASSAFLODE FRAN INVESTERINGSVERKSAMHETEN -30 249 -394 080 -19 677 -680 656
Finansieringsverksamheten
Upptagna 1an (+) / Amortering 1an (-) - 210559 - 584 263
Emission av aktier efter transaktionskostnader - 152 152 858 153 689
KASSAFLODE FRAN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN - 362711 858 737 952
Forandring i likvida medel -973 -25957 35000 39355
Likvida medel vid periodens borjan 120 759 111 141 86 104 45 356
Kursdifferens i likvida medel -349 920 -1667 1393
Likvida medel vid periodens slut 119437 86 104 119 437 86 104

19 « ) . . . . ) e .
Observera att omvadrdering av uppskattade kostnader for sociala avgifter for personaloptioner redovisas i forandring av rorelseskulder
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RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL (KONCERNEN)

Aktiekapital Ovrigt Omraknings- Ansamlad  Totalt eget
tillskjutet forlust kapital

(TSEK) kapital
1 januari — 31 december 2017
Ingaende balans 1 januari 2017 1741 524 003 62 119 -26 238 561 625
Totalresultat
Periodens resultat 11158 11158
Ovngt tgtalresultét - omrakningsdifferenser vid 23577 93577
omrakning av utlandska verksamheter
Transaktioner med aktiedgare
Nyemission 3 944 947
Transaktionskostnader nyemission -69 -69
Personaloptioner 2325 2325
UTGAENDE BALANS 31 DECEMBER 2017 1744 527 203 38542 -15 080 552 409
1 januari - 31 december 2016
Ingaende balans 1 januari 2016 1422 367772 42535 -58 906 352823
Totalresultat
Periodens resultat 32 668 32 668
Ovngt tc.')talresult?t - omrakningsdifferenser vid 19 584 19584
omrakning av utlandska verksamheter
Transaktioner med aktiedgare
Nyemission 319 158 432 158 752
Transaktionskostnader nyemission -3948 -3948
Personaloptioner 1747 1747
UTGAENDE BALANS 31 DECEMBER 2016 1741 524 003 62 119 -26 238 561 625
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NYCKELTAL (KONCERNEN)

Okt-dec Okt-dec Helar Helar
(TSEK) 2017 2016 2017 2016
Nettoomsattning 90 124 89423 439032 334 304
Bruttomarginal % 72 % 68 % 71% 70 %
EBITDA 27011 12 050 89 443 77 907
EBITDA % 30% 13% 20% 23 %
Rorelseresultat (EBIT) 17576 7 059 51075 62 172
Resultat efter skatt 9 566 -2478 11158 32668
Vinstmarginal % 11% Neg 3% 10%
Balansomslutning 1223257 1232176 1223257 1232176
Nettofordran -472 351 -502 936 -472 351 -502 936
Skuldsattningsgrad 107 % 105 % 107 % 105 %
Soliditet 45 % 46 % 45 % 46 %
Rantabilitet pa eget kapital 1% 0% 2% 6 %
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 0,55 -0,17 0,64 2,25
Operativt kassafldde per aktie efter utspadning, SEK 1,68 0,36 3,07 -1,24
Eget kapital per aktie, SEK 31,67 32,26 31,67 32,26
Genomsnittligt antal aktier fore utspadning 17 440762 14 891 737 17 428 719 14 413 627
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning 17 440 762 15050547 17 540 270 14 503 738
Antal aktier vid periodens slut 17 440 762 17 411 842 17 440 762 17 411 842
Aktiekurs pa balansdagen, SEK 27,70 57,00 27,70 57,00
Borsvarde pa balansdagen, MSEK 483 992 483 992

Nyckeltalsdefinitioner

Moberg Pharma presenterar vissa finansiella matt i bokslutskommunikén som inte definieras enligt IFRS. Moberg Pharma
anser att dessa matt ger vardefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning da de mojliggor
utvardering av bolagets prestation. Eftersom inte alla foretag berdknar finansiella matt pa samma sétt, ar dessa inte alltid
jamforbara med matt som anvands av andra foretag.

Dessa finansiella matt ska darfor inte ses som en ersattning for matt som definieras enligt IFRS.

Nettoomsattning rensat for
forvarv och avyttringar
Bruttomarginal

EBITDA

Vinstmarginal

Nettofordran
Skuldsattningsgrad

Soliditet

Rantabilitet pa eget kapital
Resultat per aktie*

Operativt kassaflode per aktie

Eget kapital per aktie

*Definieras enligt IFRS

Nettoomsattning for produkter som varit i bolagets 4go under hela rapportperioden och hela
jamforelseperioden

Bruttoresultat i procent av nettoomsattning

Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar avimmateriella och materiella
anlaggningstillgdngar

Resultat efter skatt i procent av nettoomsattning

Likvida medel minus rantebdrande skulder

Rantebarande skulder i férhallande till eget kapital

Eget kapital vid arets utgang i forhallande till balansomslutningen

Periodens resultat dividerat med utgdende eget kapital

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal utestaende aktier efter utspadning

Kassaflode fran den I6pande verksamheten dividerat med genomsnittligt antal utestdende
aktier efter utspadning

Eget kapital dividerat med antal utestdende aktier vid periodens slut
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RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG (MODERBOLAGET)

Okt-dec Okt-dec Helar Helar
(TSEK) 2017 2016 2017 2016
Nettoomsattning 41538 3800 130086 103 348
Kostnad salda varor -3818 -3590 -16 754 -23 223
Bruttovinst 37720 210 113 332 80125
Forsaljningskostnader -11392 -6 957 -44 827 -21 540
Affarsutvecklings- och administrationskostnader -7 290 -7213 -25743 -24 736
Forsknings- och utvecklingskostnader -2 602 -3416 -13 036 -11718
Ovriga rérelseintakter 0 3591 17 282 17 940
Ovriga rérelsekostnader -1292 -3870 -4 431 -6 299
Rorelseresultat 15144 -17 655 42 577 33772
Ranteintakter = - = 15308
Rantekostnader -9 869 -6 291 -39402 -30935
Resultat efter finansiella poster 5275 -23 946 3175 18 145
Skatt pa periodens resultat -1135 5370 -926 -3713
RESULTAT 4140 -18 576 2249 14 432
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BALANSRAKNING | SAMMANDRAG (MODERBOLAGET)

(TSEK) 2017-12-31 2016-12-31
Tillgangar

Immateriella anldggningstillgadngar 841973 842712
Materiella anlaggningstillgangar 294 452
Finansiella anlaggningstillgangar 178 106 178 107
Uppskjuten skattefordran 9255 10161
Summa anlaggningstillgangar 1029628 1031432
Varulager - 370
Kundfordringar och andra fordringar 21425 13123
Fordringar till koncernbolag - 25699
Kassa och bank 97 205 72379
Summa omsattningstillgangar 118 630 111571
SUMMA TILLGANGAR 1148 258 1143003
Eget kapital och skulder

Eget kapital 500 435 494 983
Langfristiga rantebdrande skulder 591 788 589 040
Skulder hos koncernféretag 8194 -
Kortfristiga ej rantebarande skulder 47 841 58 980
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1148 258 1143003
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KASSAFLODESANALYS | SAMMANDRAG (MODERBOLAGET)

Okt-dec Okt-dec Helar Helar
(TSEK) 2017 2016 2017 2016
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat fore finansiella poster 15 144 -17 655 42 577 33772
Erhalina och betalda finansiella poster -9104 -3 835 -36 414 -8 319
Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflédet:
Avskrivningar och andra justeringar 8111 712 20030 -3450
Kostnader for personaloptionsprogram 208 387 1598 1312
Kassaflode fore forandring av rérelsekapital 14 359 -20 391 27791 23315
Forandring i rérelsekapital
Okning (-) / Minskning (+) av varulager 35 110 370 36
Okning (-) / Minskning (+) av rérelsefordringar -10618 16 148 15538 18 317
Okning (+) / Minskning (-) av rérelseskulder 12 343 11 305 -598 11677
KASSAFLODE FRAN DEN LOPANDE VERKSAMHETEN 16 119 7172 43101 53345
Investeringsverksamheten
Nettoinvesteringar i immateriella tillgangar -30 141 -405 818 -19 133 -740 303
Nettoinvesteringar i inventarier - - - -115
Nettoinvesteringar i finansiella tillgdngar - 10 748 - -
KASSAFLODE FRAN INVESTERINGSVERKSAMHETEN -30 141 -395 070 -19 133 -740 418
Finansieringsverksamheten
Upptagna Ian (+) / Amortering 1an (-) - 210559 - 584 263
Emission av aktier efter transaktionskostnader - 152 152 858 153 689
KASSAFLODE FRAN FINANSIERINGS-
VERKSAMHETEN - 362711 858 737 952
Forandring i likvida medel -14 022 -25187 24 826 50879
Likvida medel vid periodens bérjan 111 227 97 566 72379 21500
Likvida medel vid periodens slut 97 205 72379 97 205 72379

MOBERG PHARMA AB (PUBL) 556697-7426

BOKSLUTSKOMMUNIKE 2017



REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Bokslutskommunikén har upprattats i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Koncernredovisningen har, i likhet med
arsbokslutet for 2016, upprattats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) sasom de har antagits av
EU, och den svenska arsredovisningslagen. Moderbolagets redovisning har upprattats enligt arsredovisningslagen och Radet
for finansiell rapporterings rekommendation RFR 2, Redovisning for juridiska personer.

Koncernen anvander sig av samma redovisningsprinciper och berdkningsmetoder sasom de har beskrivits i arsredovisningen
for 2016. Nya och dandrade standarder som tratt i kraft fran och med 2017 har inte haft nagon vésentlig effekt pa koncernen.

Moberg Pharma har genomfort en analys av effekterna av den nya IFRS-standarden for intaktsredovisning, IFRS 15,samt IFRS 9
for finansiella instrument, som tradde i kraft den 1 januari 2018.

IFRS 15 - Standarden reglerar intaktsredovisning samt upplysningskrav avseende kommersiella avtal (kontrakt) med kunder dar
leverans av varor / tjanster delas upp i separat identifierbara prestationsataganden som redovisas oberoende. Ett projekt har
genomforts dar foljande omraden har undersokts, rorliga och fasta rabatter, forvantade returer, genomlysning av avtal samt
nar uppfyllande av prestationsataganden har skett. Sammanfattningsvis ar slutsatsen att den nya standarden inte kommer att
ha nagon vasentlig inverkan pa Moberg Pharmas intdktsredovisning och implementeringen av den nya standarden medfor
ingen omrakning av tidigare perioder da effekterna inte &r vasentliga.

IFRS 9 - Den nya standarden avseende finansiella instrument som ersatter IAS 39. Ett projekt har genomforts utifran foljande
omraden; klassificering, vardering och dokumentering av finansiella skulder och tillgdngar, anpassning av dokumentation for
sakringsredovisning till det nya regelverket samt berdkning av effekter vid dvergangen till en ny modell fér redovisning av
forvantade kreditforluster. Sammanfattningsvis ar slutsatsen att den nya standarden inte kommer att ha nagon vasentlig
inverkan pa Moberg Pharmas redovisning och implementeringen av den nya standarden medfér ingen omrékning av tidigare
perioder da effekterna inte ar vasentliga.

IFRS 16 Leasing kommer att trada i kraft 1 januari 2019, bolaget forvantar sig inte att den nya standarden kommer att ha
nagon vasentlig paverkan pa Moberg Pharma.

Belopp anges i svenska kronor, avrundade till ndrmaste tusental om inget annat anges. Avrundningar till tusentals kronor kan
innebéra att beloppen inte stimmer om de summeras. MSEK ar en férkortning fér miljoner SEK. Belopp och siffror inom
parentes avser jamforelsesiffror for motsvarande period forra aret.

SEGMENTRAPPORTERING

Moberg Pharmas verksamhet omfattar endast en verksamhetsgren; att kommersialisera och utveckla medicinska produkter.
Koncernens rapport over totalresultat och rapport éver finansiell stallning i sin helhet utgér darfor ett rorelsesegment.

NARSTAENDETRANSAKTIONER

Inga vasentliga forandringar har skett i natur och omfattning avseende transaktioner med narstaende i jamforelse med
upplysning i arsredovisningen.

FINANSIELLA INSTRUMENT

Med undantag for obligationslanet motsvarar verkliga varden pa finansiella instrument approximativt bokférda varden per 31
december 2017. Obligationslanets verkliga varde, enligt niva 2 i varderingshierarkin, uppgick till ca 621 MSEK (baserat pa
likvidhandelspris) per 31 december 2017 medan bokfért varde var 591,8 MSEK. Tillaggskopeskilling varderas enligt niva 3 i
varderingshierarkin och uppgick till ca 15 MSEK per 31 december 2017.
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INFORMATION OCH KOMMANDE INFORMATIONSTILLFALLEN
Denna information ar sddan information som Moberg Pharma AB &r skyldigt att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksforordning och lagen om vardepappersmarknaden.

Delarsrapport for januari — mars 2018 8 maj 2018
Delarsrapport for januari — juni 2018 7 augusti 2018
Delarsrapport for januari — september 2018 6 november 2018

Arsstamma for Moberg Pharma kommer att hallas den 15 maj 2018 kl. 17.00 i bolagets lokaler. Sista datum for aktiedgare att
begara att fa arende behandlat pa arsstimman &r 27 mars 2018. Arsredovisningen kommer att finnas tillganglig senast den 16
april pa bolagets hemsida www.mobergpharma.se

FOR YTTERLIGARE INFORMATION, VANLIGEN KONTAKTA

Peter Wolpert, verkstallande direktor, tel. 08-522 307 00, peter.wolpert@mobergpharma.se
Anna Ljung, CFO, tel. 08-522 307 01, anna.ljung@mobergpharma.se

For ytterligare information om Moberg Pharmas verksamhet hanvisas till bolagets hemsida, www.mobergpharma.se

Denna bokslutskommuniké ar inte granskad av bolagets revisorer.

FORSAKRAN

Undertecknade forsakrar att bokslutskommunikén ger en rattvisande oversikt av moderbolagets och koncernens verksamhet,
stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de foretag som ingar i
koncernen star infor.

Bromma, 12 februari 2018

Thomas Eklund s Sara Brandt Torbjorn Koivisto
Styrelseordférande Styrelseledamot Styrelseledamot
Thomas Thomsen Geert Cauwenbergh Mattias Klintemar
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Peter Wolpert
VD
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